
  

UCHWAŁA NR 87/XIV/2025 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 155.899.041,77 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 131.438.417,89 zł; 

2) majątkowe w wysokości 24.460.623,88 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 162.542.428,02 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 124.904.431,50 zł; 

2) majątkowe w wysokości 37.637.996,52 zł. 

§ 5. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Miasta Zambrów, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3. 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie Miasta Zambrów stanowią Załącznik Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3949



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 87/XIV/2025 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 23 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 4 227 204,00 0,00 24 000,00 4 251 204,00 

  80104  Przedszkola  2 714 291,00 0,00 12 000,00 2 726 291,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
5 000,00 0,00 12 000,00 17 000,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 855   Rodzina 2 630 404,20 -10 000,00 10 000,00 2 630 404,20 

  85501  Świadczenie wychowawcze 57 000,00 -10 000,00 0,00 47 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 -10 000,00 0,00 40 000,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

130 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

 bieżące razem: 119 630 944,27 -10 000,00 34 000,00 119 654 944,27 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 594,00 0,00 0,00 126 594,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 5 237 616,70 0,00 400 000,00 5 637 616,70 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 237 616,70 0,00 400 000,00 5 637 616,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3949



 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 majątkowe razem: 24 060 623,88 0,00 400 000,00 24 460 623,88 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 368 257,86 0,00 0,00 4 368 257,86 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 11 753 473,62 0,00 0,00 11 753 473,62 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 155 475 041,77 -10 000,00 434 000,00 155 899 041,77 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 494 851,86 0,00 0,00 4 494 851,86 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3949



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 87/XIV/2025 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 23 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 621 935,30 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 276 935,30 10 276 935,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 726 935,30 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 381 935,30 10 381 935,30 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3949



 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 10 931 935,30 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 276 935,30 10 276 935,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 036 935,30 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 381 935,30 10 381 935,30 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 8 365 935,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 365 935,30 8 365 935,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 470 935,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 470 935,30 8 470 935,30 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 72 104 044,38 59 100 777,00 58 896 383,00 49 060 849,78 9 835 533,22 0,00 77 800,00 126 594,00 0,00 0,00 13 003 267,38 13 003 267,38 4 962 738,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 128 044,38 59 112 777,00 58 908 383,00 49 060 849,78 9 847 533,22 0,00 77 800,00 126 594,00 0,00 0,00 13 015 267,38 13 015 267,38 4 962 738,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 20 940 334,00 20 737 706,00 20 588 312,00 16 009 349,78 4 578 962,22 0,00 22 800,00 126 594,00 0,00 0,00 202 628,00 202 628,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 952 334,00 20 737 706,00 20 588 312,00 16 009 349,78 4 578 962,22 0,00 22 800,00 126 594,00 0,00 0,00 214 628,00 214 628,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 4 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 13 132 110,00 12 872 110,00 12 871 110,00 464 898,00 12 406 212,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 392 110,00 12 872 110,00 12 871 110,00 464 898,00 12 406 212,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 454 375,00 1 454 375,00 1 454 375,00 0,00 1 454 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 714 375,00 1 454 375,00 1 454 375,00 0,00 1 454 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 150 334 954,40 113 073 957,88 101 556 864,88 66 736 447,12 34 820 417,76 6 297 882,00 4 392 617,00 126 594,00 0,00 700 000,00 37 260 996,52 34 381 347,54 5 303 135,20 2 879 648,98 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 723 954,40 113 085 957,88 101 568 864,88 66 736 447,12 34 832 417,76 6 297 882,00 4 392 617,00 126 594,00 0,00 700 000,00 37 637 996,52 34 758 347,54 5 303 135,20 2 879 648,98 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 753 473,62 11 753 473,62 3 279 261,81 2 052 115,16 1 227 146,65 0,00 8 474 211,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 753 473,62 11 753 473,62 3 279 261,81 2 052 115,16 1 227 146,65 0,00 8 474 211,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3949



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 87/XIV/2025 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 23 września 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Miasta Zambrów w 2025 r.  

         

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

LP. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie 4 140 000,00 

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Zambrowie 1 150 000,00 

    Ogółem 5 290 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

LP. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Kwota dotacji 

1. 921 92109 6220 Modernizacja Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie 585 810,56 

2. 754 75412 2710 Gmina Zambrów 20 000,00 

3. 754 75412 2710 Gmina Szumowo 10 000,00 

4. 754 75412 2710 Gmina Kołaki Kościelne 5 000,00 

    Ogółem 620 810,56 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

LP. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Kwota dotacji 

1. 851 85111 6230 Szpital Powiatowy w Zambrowie 200 000,00 

2. 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dotacja dla Ośrodka 

Wsparcia Rodziny „Caritas” na prowadzenie świetlicy 

profilaktycznej z możliwością dożywiania osób uzależnionych 

72 600,00 

3. 851 85154 2360 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dotacja dla Klubu Abstynenta 
„Ostoja” na prowadzenie zajęć grupowych z osobami 

uzależnionymi i programów profilaktyczno-terapeutycznych  

150 282,00 

4. 853 85311 2360 
Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób 
niepełnosprawnych 

40 000,00 

5. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 002 082,49 

6. 926 92605 2360 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej 

40 000,00 

7. 926 92605 2820 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań 

wynikających z ustawy o sporcie 
695 000,00 

    Ogółem 2 199 964,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3949



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 87/XIV/2025 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 23 września 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Miasta Zambrów 

Dział 600 Transport i łączność 

W związku z pomocą finansową w formie dotacji celowej w ramach Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów 

Województwa Podlaskiego w wysokości 100.000 zł oraz umową w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

ze środków Powiatu Zambrowskiego w kwocie 300.000 zł zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 

400.000 zł i przeznacza się te środki na zadanie dotyczące przebudowy i rozbudowy skrzyżowania 

ul. Ostrowskiej z ul. Polową i ul. Obrońców Zambrowa na skrzyżowanie typu „rondo” wraz z rozbiórką 

i budową infrastruktury towarzyszącej. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W planie finansowym urzędu wprowadza się plan wydatków w formie dotacji celowej na pomoc finansową 

dla Gminy Zambrów - 20.000 zł, Gminy Szumowo - 10.000 zł i Gminy Kołaki Kościelne - 5.000 zł 

na dofinansowanie wyposażenia dla ochotniczych straży pożarnych, zmniejszając jednocześnie środki własne 

na zadanie dotyczące przebudowy ronda przy ul. Ostrowskiej. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Na podstawie wniosku Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 6 w Zambrowie zwiększa się plan dochodów 

z tytułu darowizny w kwocie 12.000 zł i przeznacza się te środki na zakup tężni solankowej. 

W związku z otrzymanym wsparciem z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej na organizację 

wycieczek zwiększa się plan dochodów o 12.000 zł i przeznacza się te środki na ww. zadanie dla Szkoły 

Podstawowej Nr 4 - 6.000 zł i Szkoły Podstawowej Nr 5 - 6.000 zł. 

Dział 855 Rodzina 

Dostosowuje się plan dochodów do aktualnych potrzeb z tytułu zwrotów świadczeń z lat ubiegłych. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W planie finansowym urzędu wprowadza się nowe zadanie majątkowe w kwocie 260.000 zł dotyczące 

budowy oświetlenia ulicznego przy ul. Gen. Andersa w Zambrowie,  zmniejszając jednocześnie środki własne 

na zadanie dotyczące przebudowy ronda przy ul. Ostrowskiej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3949


		2025-10-01T12:17:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




